
冬虫夏草人工抚育项目（一期）监理中标候选人公示

（招标编号：ZHZJ-G-2024007）

       
公示结束时间：2024年 07月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]冬虫夏草人工抚育项目（一期）监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南顺成建设工程管理有限公司，其他类型投标报价：建安工程

费结算价的 0.95%，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：河南智升工程咨询有限公司，其他类型投标报价：建安工程费结

算价的 0.95%，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：河南天阁工程管理有限公司，其他类型投标报价：建安工程费结

算价的 0.98%，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的项目负责人：赵云飞国家注册监理工

程师，注册号：41013943;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的项目负责人：刘玉峰国家注册监理工程

师，注册号：41007330;

      中标候选人(河南天阁工程管理有限公司)的项目负责人：李明国家注册监理工程师，

注册号：41005988;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南天阁工程管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南顺成建设工程管理有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南天阁工程管理有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式



在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间提出，

逾期将不再受理!

三、其他

    冬虫夏草人工抚育项目（一期）监理

中标候选人公示

中和中基工程管理有限公司受济源健安科技有限公司的委托，就冬虫夏草人工抚育项目（一

期）监理进行公开招标。已按规定的程序及评标要求于 2024年 07月 09日 9:00（北京时间)

在中和中基工程管理有限公司进行开标评标，现将中标候选人公布如下：

一、项目名称：冬虫夏草人工抚育项目（一期）监理

二、项目代码：2306-419001-04-01-221783

三、项目编号：ZHZJ-G-2024007

四、中标候选人信息

招标控制价（最高投标限价)：建安工程费结算价的 1.0%

第一中标候选人：河南顺成建设工程管理有限公司

地址：河南省郑州市金水区经八路 14号付 19号汇元大厦 711至 718室

1.投标报价：建安工程费结算价的 0.95%

2.监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束。

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

4.总监理工程师：赵云飞，国家注册监理工程师，注册号：41013943；

5.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

6.企业业绩：鹤壁经济技术开发区高分子材料产业园（A 区）项目 、新密智慧教育园区示范

项目一期（职教园）建设项目。

7.省级及以上质量标准化示范工地：平舆碧桂园东誉项目。

8.省级及以上安全文明标准化示范工地：大官庄北侧区域城中村改造项目。

9.信用等级 AAA级；

10.省级及以上优秀工程监理企业（或省级及以上诚信建设先进企业）：2021年度河南省建

设监理行业优秀工程监理企业。

11.优秀总监理工程师：拟派项目总监赵云飞获得 2022年度河南省建设监理行业优秀总监理

工程师。

12.项目监理机构人员配备：



总监代表：崔双双，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：41017632；

房屋建筑工程专业监理工程师：李大庆，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：41017635；

造价工程师：范庆丰，证书名称：国家注册一级造价工程师，证书编号：建[造] 

11214100003919；

监理员：马鹏飞，证书名称：河南省监理员，证书编号：22200820；

第二中标候选人：河南智升工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区莲花街 338号 1号楼 7层 70号；

1.投标报价：建安工程费结算价的 0.95%

2.监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束。

3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

4.总监理工程师：刘玉峰，国家注册监理工程师，注册号：41007330；

5.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

6.企业业绩：水冶镇茶棚幼儿园教学楼及附属配套工程监理、安阳市殷都区第一高级中学 

3#教学楼项目。

7.省级及以上安全文明标准化示范工地：济源市第一幼儿园改扩建项目。

8.信用等级 AAA级；

9.省级及以上优秀工程监理企业（或省级及以上诚信建设先进企业）：2022年度河南省建

设监理行业优秀工程监理企业。

10.优秀总监理工程师：拟派项目总监刘玉峰获得 2022年度河南省建设监理行业优秀总监理

工程师。

11.项目监理机构人员配备：

总监代表：余淼，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：54000512；

房屋建筑工程专业监理工程师：周少锋，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：41005849；

造价工程师：张晓丽，证书名称：国家注册一级造价工程师，证书编号：建[造] 

11164100001936；

监理员：王秀红，证书名称：河南省监理员，证书编号：22200960；

第三中标候选人：河南天阁工程管理有限公司

地址：南阳市孔明路鑫泰嘉园 7幢 1102

1.投标报价：建安工程费结算价的 0.98%

2.监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束。



3.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

4.总监理工程师：李明，国家注册监理工程师，注册号：41005988；

5.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

6.企业业绩：南阳市城乡一体化示范区建筑垃圾资源化再生利用 EPC 项目、新密智慧教育园

区示范项目一期（职教园）建设项目、鄢陵县生物质低碳经济发展产业园建设项目工程总承

包（EPC）及监理。

7.省级及以上质量标准化示范工地：南阳市 G2020-76地块教师住房项目。

8.省级及以上优秀工程监理企业（或省级及以上诚信建设先进企业）：2022年度河南省建

设监理行业优秀工程监理企业。

9.项目监理机构人员配备：

总监代表：张海滨，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：41001947；

房屋建筑工程专业监理工程师：徐柯，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：41021812；

造价工程师：王振莲，证书名称：国家注册一级造价工程师，证书编号：建[造] 

11204100000869；

监理员：王盈，证书名称：国家注册监理工程师，注册号：41021813；

五、否决投标情况说明：无。

六、公示媒体：

《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。

七、公示期：2024年 07月 10日—2024年 07月 12日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间提出，逾

期将不再受理!

八、招标人（代理机构）及联系方式：

招标人：济源健安科技有限公司

地址：济源市科研路与愚公路交叉路口西 11楼

联系人：宋先生

电话：13782666966

招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

地址：济源市黄河大道东段

联系人：黄女士

电话：0391-2079898



接受异议的联系人和联系方式 : 黄女士  0391-2079898

2024年 07月 09日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：济源健安科技有限公司                         

   地    址：济源市科研路与愚公路交叉路口西 11楼                                                 

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：13782666966                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

   地    址： 济源市黄河大道东段

   联 系 人： 黄女士

   电    话： 0391-2079898

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T17:57:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T17:58:51+0800
	BJ
	ePolicy




